UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 126 /UBND

Về việc cập nhập thông tin

văn bằng, chứng chỉ, các

quyết định trên phần mềm cán

bộ, công chức, viên chức

Ba Bích, ngày  08  tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Cán bộ, công chức xã

Thực hiện Thông báo số 317/TB-UBND ngày 27/9/2024 kết luận kiểm tra

công tác cải cách hành chính năm 2024 đối với UBND xã Ba Bích. Chủ tịch

UBND xã Ba Bích yêu cầu một số nội dung như sau:

1. Đối với cán bộ, công chức xã (có danh sách kèm theo)

Hoàn thành việc cập nhật thông tin về cán bộ, công chức trên phần mềm

cán bộ, công chức của tỉnh (“https://cbccvc.quangngai.gov.vn/”) tại mục 8 của

thông báo kết luận kiểm tra công tác CCHC năm 2024 theo những nội dung sau.

- Không cập nhật hình cá nhân trên sơ yếu lý lịch cá nhân: Có 0 cán bộ,

công chức không thực hiện.

- Nhiều CBCC không thực hiện đính kèm bản scan các quyết định tuyển

dụng, bổ nhiệm, …; các văn bằng, chứng chỉ của CBCC trên phần mềm.

2. Đối với công chức VP-TK (phụ trách phần mềm)

Phối hợp với CBCC xã hoàn thành việc cập nhật thông tin lên phần mềm

CBCC và báo cáo kết quả thực hiện về UBND xã trước ngày 12/10/2024.

Yêu cầu CBCC triển khai thực hiện, đây là nội dung để chấm điểm chỉ số

CCHC của xã.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, (Nhân)

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

		2024-10-08T18:00:19+0700

		2024-10-09T08:54:39+0700